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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask faciliteter i virksomheden.
Produktionsvask, opbevaringstemperatur af fødevarer,
tildækning af fødevarer, adskillelse af fødevarer samt fødevarer
fri fra gulv. Set relevant pH-meter. Mundtlig gennemgået
fermentering af fødevarer. Personale bærer egnet og ren
arbejdsuniform. Vejledt om gode arbejdsgange for brug af
håndvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
vægge, loft og vinduer i produktionskøkken/opvaskeafdeling.
Følgende er konstateret: Vægge i virksomheden fremstår flere
steder revnet og facade skaller af. Ligeledes fremstår loft og
vinduer flere steder ikke af vaskbart materiale, og
vægmateriale skaller af. Der ses sorte belægninger af formodet
skimmel langs vinduer og på hjørner på loft.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at
vedligeholdelse af vægge, loft og vinduer vil blive udbedret
inden 31. marts 2024. Vejledt generelt om regler for
vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for fermentering.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevise virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning for perioden sidste
kontrol til dags dato. Set termometer til måling af kritiske kontrolpunkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Link på hjemmeside til findsmiley.dk, som fører til virksomhedens side med
kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


